
PEF 2023 Totale REA Bibbona Capraia Isola Casale Marittimo

CRT Raccolta e trasporto Indifferenziato 4.058.630,18 114.474,96 86.900,01 40.557,63

CTS Trattamento e smaltimento (RUR) 5.274.643,47 287.215,23 34.316,56 15.802,03

CTR Trattamento e recupero dedotto dei proventi vendita 

materiale 3.348.610,98 258.838,24 21.036,25 28.009,53

CRD Raccolta e trasport Differenziata dedotto dei ricavi da 

corrispettivi dei sistemi di compliance 6.442.215,28 527.961,44 21.194,16 29.010,47

CSL Spazzamento e lavaggio 2.953.117,99 336.899,26 8.044,70 20.097,01

CARC Gestione tariffe e rapporti utenza 322.814,20 20.854,92 2.508,27 2.436,51

CGG Costi generali di gestione 1.793.203,98 115.829,31 13.931,04 13.532,49

CCD Crediti inesigibili 0,00 0,00 0,00 0,00

COAL Altri costi 192.759,63 1.888,13 227,09 220,59

Ckprop Costi d'uso del capitale 323.470,74 10.049,39 4.365,48 2.075,44

CQ Costi operativi Variabili previsionali 2.803.942,54 0,00 16.362,54 63.853,00

CQ Costi operativi fissi previsionali 245.739,00 0,00 0,00 0,00

Conguagli -862.960,38 -0,19 0,00 -3.462,77

COV Costi Covid 347.028,32 8.741,51 478,55 3.462,77

Totale 27.243.215,94 1.682.752,21 209.364,66 215.594,69

PEF 2023 Totale REA Castellina Marittima Cecina Collesalvetti

CRT Raccolta e trasporto Indifferenziato 4.058.630,18 120.101,20 1.033.206,11 491.495,36

CTS Trattamento e smaltimento (RUR) 5.274.643,47 145.840,11 1.221.387,94 1.161.469,71

CTR Trattamento e recupero dedotto dei proventi vendita 

materiale 3.348.610,98 47.960,06 840.309,62 414.105,62

CRD Raccolta e trasport Differenziata dedotto dei ricavi da 

corrispettivi dei sistemi di compliance 6.442.215,28 37.431,76 1.419.074,55 814.166,96

CSL Spazzamento e lavaggio 2.953.117,99 177,11 723.160,80 246.099,64

CARC Gestione tariffe e rapporti utenza 322.814,20 4.525,59 78.366,58 45.818,02

CGG Costi generali di gestione 1.793.203,98 25.135,35 435.947,42 254.475,67

CCD Crediti inesigibili 0,00 0,00 0,00 0,00

COAL Altri costi 192.759,63 409,73 7.095,04 54.248,20

Ckprop Costi d'uso del capitale 323.470,74 6.610,67 102.055,28 41.658,12

CQ Costi operativi Variabili previsionali 2.803.942,54 25.000,00 837.078,00 105.843,00

CQ Costi operativi fissi previsionali 245.739,00 0,00 245.739,00 0,00

Conguagli -862.960,38 -1.116,39 0,00 0,00

COV Costi Covid 347.028,32 5.423,02 101.796,86 59.462,24

Totale 27.243.215,94 417.498,23 7.045.217,20 3.688.842,54

PEF 2023 Totale REA Guardistallo Montescudaio Orciano Pisano

CRT Raccolta e trasporto Indifferenziato 4.058.630,18 73.915,56 151.593,66 51.726,30

CTS Trattamento e smaltimento (RUR) 5.274.643,47 15.717,84 138.368,04 11.861,98

CTR Trattamento e recupero dedotto dei proventi vendita 

materiale 3.348.610,98 26.252,43 47.873,03 17.921,78

CRD Raccolta e trasport Differenziata dedotto dei ricavi da 

corrispettivi dei sistemi di compliance 6.442.215,28 44.718,38 79.595,92 8.202,35

CSL Spazzamento e lavaggio 2.953.117,99 20.148,81 51.878,45 241,81

CARC Gestione tariffe e rapporti utenza 322.814,20 2.327,12 5.928,52 1.430,45

CGG Costi generali di gestione 1.793.203,98 12.924,96 32.927,28 7.944,78

CCD Crediti inesigibili 0,00 0,00 0,00 0,00

COAL Altri costi 192.759,63 210,69 536,75 129,51

Ckprop Costi d'uso del capitale 323.470,74 3.377,56 10.613,39 2.762,00

CQ Costi operativi Variabili previsionali 2.803.942,54 19.865,00 32.869,00 0,00

CQ Costi operativi fissi previsionali 245.739,00 0,00 0,00 0,00

Conguagli -862.960,38 0,00 -491,55 0,00

COV Costi Covid 347.028,32 5.591,74 9.972,60 2.256,72

Totale 27.243.215,94 225.050,11 561.665,09 104.477,67



PEF 2023 Totale REA Riparbella Rosignano Marittimo Santa Luce

CRT Raccolta e trasporto Indifferenziato 4.058.630,18 63.434,34 1.237.588,56 21.879,71

CTS Trattamento e smaltimento (RUR) 5.274.643,47 16.315,35 1.647.957,79 85.604,73

CTR Trattamento e recupero dedotto dei proventi vendita 

materiale 3.348.610,98 49.608,20 1.112.804,23 28.805,74

CRD Raccolta e trasport Differenziata dedotto dei ricavi da 

corrispettivi dei sistemi di compliance 6.442.215,28 108.333,87 1.618.540,53 13.665,83

CSL Spazzamento e lavaggio 2.953.117,99 19.596,83 786.012,89 5.037,44

CARC Gestione tariffe e rapporti utenza 322.814,20 3.483,43 105.930,81 3.330,38

CGG Costi generali di gestione 1.793.203,98 19.347,16 589.040,57 18.497,12

CCD Crediti inesigibili 0,00 0,00 0,00 0,00

COAL Altri costi 192.759,63 315,38 9.590,60 301,52

Ckprop Costi d'uso del capitale 323.470,74 9.581,33 143.278,68 5.622,73

CQ Costi operativi Variabili previsionali 2.803.942,54 0,00 1.536.072,00 125.000,00

CQ Costi operativi fissi previsionali 245.739,00 0,00 0,00 0,00

Conguagli -862.960,38 -5.506,16 -848.856,17 0,00

COV Costi Covid 347.028,32 5.505,73 98.219,86 7.981,14

Totale 27.243.215,94 290.015,46 8.036.180,35 315.726,35

PEF 2023 Totale REA Monteverdi Marittimo
Castelnuovo Val di 

Cecina

Montecatini Val di 

Cecina

CRT Raccolta e trasporto Indifferenziato 4.058.630,18 61.890,64 61.031,53 176.537,64

CTS Trattamento e smaltimento (RUR) 5.274.643,47 41.100,45 94.896,32 118.053,41

CTR Trattamento e recupero dedotto dei proventi vendita 

materiale 3.348.610,98 23.190,36 17.486,68 13.899,09

CRD Raccolta e trasport Differenziata dedotto dei ricavi da 

corrispettivi dei sistemi di compliance 6.442.215,28 3.773,78 105.347,08 87.030,65

CSL Spazzamento e lavaggio 2.953.117,99 20.063,74 133.860,00 46.500,00

CARC Gestione tariffe e rapporti utenza 322.814,20 2.557,58 4.038,86 5.326,00

CGG Costi generali di gestione 1.793.203,98 14.204,92 22.432,06 29.580,90

CCD Crediti inesigibili 0,00 0,00 0,00 0,00

COAL Altri costi 192.759,63 231,55 950,39 925,33

Ckprop Costi d'uso del capitale 323.470,74 3.916,93 -2.731,83 -2.579,41

CQ Costi operativi Variabili previsionali 2.803.942,54 42.000,00 0,00 0,00

CQ Costi operativi fissi previsionali 245.739,00 0,00 0,00 0,00

Conguagli -862.960,38 0,00 0,00 -3.527,14

COV Costi Covid 347.028,32 3.152,67 2.189,42 3.527,14

Totale 27.243.215,94 216.082,62 439.500,52 475.273,61

PEF 2023 Totale REA Pomarance Volterra

CRT Raccolta e trasporto Indifferenziato 4.058.630,18 116.274,51 156.022,45

CTS Trattamento e smaltimento (RUR) 5.274.643,47 67.486,12 171.249,87

CTR Trattamento e recupero dedotto dei proventi vendita 

materiale 3.348.610,98 118.835,82 281.674,30

CRD Raccolta e trasport Differenziata dedotto dei ricavi da 

corrispettivi dei sistemi di compliance 6.442.215,28 683.913,22 840.254,32

CSL Spazzamento e lavaggio 2.953.117,99 149.643,96 385.655,54

CARC Gestione tariffe e rapporti utenza 322.814,20 12.025,34 21.925,81

CGG Costi generali di gestione 1.793.203,98 66.203,09 121.249,87

CCD Crediti inesigibili 0,00 0,00 0,00

COAL Altri costi 192.759,63 45.367,65 70.111,47

Ckprop Costi d'uso del capitale 323.470,74 -6.616,20 -10.568,83

CQ Costi operativi Variabili previsionali 2.803.942,54 0,00 0,00

CQ Costi operativi fissi previsionali 245.739,00 0,00 0,00

Conguagli -862.960,38 0,00 0,00

COV Costi Covid 347.028,32 8.168,67 21.097,67

Totale 27.243.215,94 1.261.302,19 2.058.672,46


